

## "기의사를 만들게 일하는 이전을 만들겠습니다"

## 이천시사회복지사협회



수신자 이천시사회복지사협회 회원 및 회원기관(단체) (경유)

제 목 제19회 사회복지사의 날 기념 '사회복지사 유공자 포상' 유공자 추천 안내

- 1. 지역발전을 위해 수고하시는 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 이천시사회복지사협회에서는 제19회 사회복지사의 날을 기념하여 기념행사를 갖고자 하오며, 아울러 '2025 사회복지사 유공자 포상'을 아래와 같이 진행하고자 하오니 유공자를 추천하여 주시기바랍니다.

- 아 래 -

1. 공 고 명 : 제19회 사회복지사의 날 기념 「사회복지사 유공자 표창」

2. 행사일정 : 2025년 4월 4일(금) 15시 00분

3. 행사장소 : 추후통보

4. 추천인원 : 상훈별 각 3명(총 9명)

5. 제출기한 : 2025년 3월 14일(금) 17시 도착분까지(시간엄수)

6. 제출방법 : 이메일접수( icheonpsw@naver.com )

7. 기타사항 : 세부내용 붙임 참조

붙 임:1) 표창계획 1부.

2) 제출서류(공적조서) 서식 각 1부. 끝.

## 이천시사회복지사협회장